稳定可靠的伺服系统
4
陷波滤波器抑制高频振动
设定陷波器，可大幅度降低因装置的机械共振而产生的噪
音和振动，实现快速响应动作。
有2个陷波滤波器，设定频率为50~1500Hz，可进行深度
调整。
陷波滤波器

N.m
伺服电机总览
订货号说明
12
⑤ 符号 通讯协议
PN
EP3E - G  L  1A0 - E3   S0   PN
① ③② ④ ⑤
伺服驱动器 EP3E
GL系列
1A0
1A8
3A0
5A5
7A5
120
160
190
240
GH系列
2A0
3A5
5A4
8A5
130
170
210
额定功率
0.1kW
0.2kW
0.5kW
1.0kW
1.5kW
2.0kW
2.5kW
3.5kW
5.5kW
260
320
9.0kW
11.0kW
390 15.0kW
额定功率
0.6kW
1.0kW
1.5kW
2.0kW
3.0kW
5.0kW
7.5kW
② ④ 符号 规格
S0 X1控制端子DB25
① 符号 主电源电压
L
H
AC220V
AC380V
符号 编码器
B0
E3
串行增量式编码器
串行绝对式编码器
③
伺服电机 060  GS  L  006  30   F  N  A  1   Y3
① ③ ④ ⑤ ⑥⑦ ⑧⑨② ⑩
符号 系列
MS MS系列伺服电机
MA MA系列伺服电机
GS GS系列伺服电机
GA GA系列伺服电机
BS BS系列伺服电机
BA BA系列伺服电机
符号 机座号